actuación data del 06 de julio de 2022 (fl.173 C1). 

Por otra parte, teniendo en cuenta que transcurrió en silencio el término dado 

mediante auto proferido el 06 de julio de 2022, se aprueban los avalúos de la siguiente 

manera: 

a) Por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS ($239.544.000.oo) M/CTE del bien inmueble 

con matrícula inmobiliario No.50C-1417277 

b) Por la suma de VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL PESOS 

($21.576.000.oo) M/CTE del bien inmueble con matrícula inmobiliaria No. 50C-

1417184  

Notifíquese, 

Nch 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN

[...]

veintidós (22) de noviembre de dos mil veintitrés (2023)    

Rad.2017-01106 (053)       

Teniendo en cuenta que transcurrió en silencio el termino otorgado mediante auto 

proferido el 17 de octubre de 2023, se aprueba el avalúo presentado por la parte actora en 

la suma de VEINTISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 

($26.490.000.oo) M/CTE. 

Notifíquese, 

Nch 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C. 

Bogotá D.C. veintitrés (23) de noviembre de 2023

[...]

Decretar el embargo de los remanentes, bienes, muebles y/o dineros que lleguen 
a ser desembargados a los aquí demandados dentro del proceso radicado con el No. 
11001418901820190180400, seguido en el JUZGADO 18 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ.  

Se limita la medida hasta la suma de CINCUENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS 
($57.000.000.oo) M/CTE  

Por secretaría ofíciese al precitado juzgado y cúmplase con lo previsto en la Ley 
2213 de 2022 dejándose las constancias pertinentes.  

Notifíquese y cúmplase,  

(2/2)

[...]

Ordenar la entrega de títulos de la siguiente manera:  

1-A la entidad ejecutante el saldo pendiente ordenado en el numeral 2° del auto 

que declaro la terminación proferida el 09 de mayo de 2023, por la suma de TRES 

MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 

($3.991.195.00) M/CTE.; previa verificación de que no este embargado el crédito. 

2-En caso de quedar excedente de títulos hágase la devolución a cada uno de los 

demandados en forma equitativa conforme se les hayan descontado, previa verificación de